[image: 0]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е
от  30 января  2017 года                                                                                      № 12/24

                                                               с. Новозахаркино

О внесении изменений
в решение сельского Совета Новозахаркинского
муниципального образования от 26.12.2016г.
№  10/21 « О бюджете Новозахаркинского
муниципального образования Духовницкого
муниципального района Саратовской области
на 2017 год»

      В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского МО Духовницкого МР

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в решение  сельского Совета Новозахаркинского МО Духовницкого МР от 26.12.2016 года № 10/21 «О бюджете Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2017 год» в приложение № 1,2,3 в соответствии с  приложением № 1,2 настоящего решения.

 2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района провести уточнения плановых назначений в соответствии с данным решением в первом  квартале 2017 года.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансово-бюджетной и социальной политике сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования.

Глава Новозахаркинского МО                                                                       Бедняков Ю.В.

                                            Приложение №1
                                                                                                     к решению сельского Совета Новозахаркинского
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                     от 30.01.2017 года  № 12/24

                                               Приложение № 1
                                                                                                      к решению «О бюджете Новозахаркинского
                                                                                                      муниципального образования  на 2017 год
                                                                                                      от 26.12.2016 года  № 10/21

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Новозахаркинского МО

(тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма

	069 202 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	38988,00

	Итого

	38988,00

Секретарь сельского Совета
Новозахаркинского МО                                                                   Галузина Т.П.

                                                                                           Приложение №2
                                                                                                     к  решению сельского Совета Новозахаркинского
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                     от 30.01.2017 года  № 12/24

                                                                                                      Приложение №2,3
                                                                                                      к решению «О бюджете Новозахаркинского
                                                                                                      муниципального образования  на 2017 год
                                                                                                      от 26.12.2016 года  № 10/21

Ведомственная структура расходов местного бюджета                                                                                                                                                            ( тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Код
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Новозахаркинского
муниципального образования
	071

	38988,00

	Национальная экономика
	071
	04

	38988,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	071
	04
	09

	38988,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	071
	04
	09
	92 0 00 00000

	38988,00

	Осуществление переданных полномочий из бюджета района по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	071
	04
	09
	92 1 00 06000

	38988,00

	Осуществление части полномочий  по зимнему содержанию автомобильных дорог, приобретению, установке и сохранности дорожных знаков
	071
	04
	09
	92 1 00 06400

	38988,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	071
	04
	09
	92 1 00 06400
	200
	38988,00

	 Иные межбюджетные трансферты
	071
	01
	03
	92 1 00 06400
	244
	38988,00

	Итого

	38988,00

 Секретарь сельского Совета
 Новозахаркинского МО                                                                                          Галузина
image1.jpeg